
DKV Mobility
Nabídka pro fleetové

zákazníky

DKV Euro Service, Praha, 2023



2

DKV Mobility v číslech

~ 301 000 (2022)

aktivních zákazníků

~ 1 900 (2022)

zaměstnanců

€12 mld. (2021)

objem transakcí

~ 90 let

~ 63 000 (2022)

čerpacích stanic

~ 20 000 (2022)

stanic s alternativními 

palivy

~ 413 000 (2022)

dobíjecích bodů

v cca 50 
servisních zemí (2022)



Průzkum mezi uživateli služebních vozů

3



Fleetová karta DKV

4

Úspora díky týdenním cenám

Čerpací stanice vždy na dosah 

Online nástroje pro správu karet, 

plánování a vyhodnocování

Karta pro tankování, dobíjení 

a kompenzaci emisí CO2

Profesionální poradenství



5

Fleetová karta 
+ týdenní 
ceny = 
finanční 
úspora.

//

//



Úspora díky týdenním cenám

6

Týdenní ceny nafty a benzinu

Ceny platí v celé síti partnera, 
nehledě na aktuální stojanové ceny  

Síť zahrnuje přes 1200 
čerpacích stanic v ČR

Úspora v průměru až 2 Kč 
na litru proti totemu



7

Fleetová karta 
+ široká 
akceptační síť 
= pohodlí a 
úspora času.

//

//



Čerpací stanice vždy na dosah

8

Akceptace u více než 1 400 
čerpacích stanic v ČR  

Prémiové i ekonomicky 
výhodné čerpací stanice 
regionálního charakteru

Více než 63 000 čerpacích 
stanic na všech hlavních 
dopravních trasách v Evropě



Naši partneři

9

Týdenní cena

Stojanová cena

Tank ONO – kompletní síť

Shell – 87 stanic ze 176

Ostatní – přes 60 stanic (Armex, Free 1 GAS, apod.)

Eurobit – kompletní síť 25 stanic

KM Prona – kompletní síť 47 stanic

EuroOil – kompletní síť 204 stanic

OMV – kompletní síť 140 stanic

Benzina Orlen – kompletní síť 413 stanic

MOL – kompletní síť 306 čerpacích stanic



10

Fleetová karta 
+ online 
nástroje = 
efektivní 
správa karet.

//

//



Online nástroje

11

https://my.dkv-mobility.com/dkv-portal-webapp/home?customerNo=0000798428


12

Tankování 
+ dobíjení 
= karta DKV 
+charge.

//

//



Karta DKV Fleet Card a DKV +charge

13

S DKV +charge v rámci Evropy již více než 413 tisíc 

dobíjecích bodů

V ČR již přes 1 000 dobíječek

Umožňuje tankování i dobíjení



TÝDENNÍ CENY
Úspora až 2 Kč na litru oproti stojanovým cenám. Bez minimálního 

limitu měsíčního odběru

ČERPACÍ STANICE VŽDY NA DOSAH
Akceptace u téměř 1 400 čerpacích stanic v ČR (63 000 v Evropě) a u více 

než 1 000 dobíjecích bodů pro elektromobily/hybridy (413 000 v Evropě).

ULEHČENÍ ADMINISTRATIVY
Jednoduchá správa karet v zákaznickém účtu, včetně blokace 

a vracení karet zdarma.

PLATBA NA FAKTURU
Fakturace jednou měsíčně podle skutečně odebraného množství.

ŽÁDNÉ ZBYTEČNÉ POPLATKY
Neplatíte žádné jednorázové ani servisní poplatky za tankování 

a nákup příslušenství (v ČR a SR).

ONLINE NÁSTROJE
Plánování tras, vyhledávání čerpacích stanic podle ceny, efektivní 

kontrola a vyhodnocování provozních nákladů.

PORADENSTVÍ
Individuální nastavení optimálního tankování.

14

Výhodné 
týdenní ceny 
+ široká 
akceptační síť 
= řešení bez 
kompromisů.

//

//



Nové tankovací karty v pěti krocích

15

Maximum 
administrativních 
kroků uděláme 
za vás ! Karty obdržíte do 2-3 týdnů 

od podpisu smlouvy

Obdržíte předvyplněnou 

smlouvu

Zkontrolujete data a doplníte 
jen pár nezbytných údajů

Smlouvu podepíšete, oskenujete 
a zašlete nám ji e-mailem

Do týdne vám založíme zákaznický 
účet a objednáme karty



Vybraní klienti DKV

16



Děkujeme Vám 

za pozornost.


